11/11/2025. Nilton José Valentini - Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE CAIÇARA
Protocolo: 2025001345290

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO REGISTRO DE PREÇO Nº 179/ 2 025

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição por registro de preço de tubos de concreto . Apresentação das propostas até as
08h do dia 26.11.2025. A sessão pública será realizada no site www.portaldecompraspublicas.com.br no dia 26.11.2025 às 9h,
horário de Brasília-DF. Demais Informações e cópias do Edital poderão ser adquiridas pelo site www.caicara.atende.net . Caiçara
RS, 11.11.2025. Zílio Roggia, Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE CAMPOS BORGES
Protocolo: 2025001345609

MUNICÍPIO DE CAMPOS BORGES – RS.
AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE CAMPOS BORGES/RS, CNPJ Nº 92.406.164/0001-31, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos
interessados, que se encontra aberto o Edital de Licitação nº 128/2025, na Modalidade de Pregão Presencial nº 018/2025, que
formam o Processo Licitatório Nº 1282025, para a CONTRATAÇAO DE PESSOA JURIDICA, PARA AQUISIÇAO DE
EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, JUNTAMENTE COM EQUIPAMENTOS PARA O
IMUNIZA, AMBOS PARA SEREM UTILIZADOS JUNTO AS UNIDADES BASICAS DE SAUDE DO MUNICIPIO . Entrega e
abertura dos Envelopes da Documentação e Propostas no dia 27 de novembro de 2025, às 09hs00min. Cópia do Edital e seus
anexos na Prefeitura Municipal de Campos Borges/RS , situada na Praça 13 de abril, Centro da Cidade de Campos Borges/RS. ou
no site: www.camposborges.rs.gov.br.

Campos Borges/RS, 11 de novembro de 2025.
CLEONICE PASQUALOTTO DA PAIXAO TOLEDO

Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE COTIPORÃ
Protocolo: 2025001345361

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTIPORÃ/RS
O Município de Cotiporã/RS comunica a abertura do Edital de LEILÃO Nº 001/2025 , para venda de bens móveis, no dia
12/12/2025 , às 09h00min. Informações na Prefeitura Municipal, no telefone 54-34462800 ou no site www.cotipora.rs.gov.br e

com Leiloeiro Oficial Lucas Rafael Antunes Moreira, telefone 0800 242 2218 ou no site www.lucasleiloeiro.com.br . Cotiporã/RS, 11
de novembro de 2025. José Carlos Breda - Prefeito de Cotiporã

MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS
Protocolo: 2025001345301

AVISO PREGÃO ELETRÔNICO EDITAL N.º 165/2025
O Município de Dois Irmãos torna público que realizará Pregão Eletrônico n.º 165/2025 – Objeto: Registro de Preços para a
quisição de botinas, sapatos e botas emborrachadas . Abertura: 26/11/2025 as 9h. O edital encontra-se no site do Município e no
www.portaldecompraspublicas.com.br . Informações, pelo fone (51) 3564-8806. Dois Irmãos, 12/11/2025. JERRI ADRIANI
MENEGHETTI Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE ELDORADO DO SUL
Protocolo: 2025001345473

MUNICÍPIO DE ELDORADO DO SUL
2ª RETIFICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 93/2025

O Município de Eldorado do Sul torna público que foi procedida retificação, no edital acima referido e fica alterada a data de
abertura para o dia 28/11/2025 às 09h10.

Secretaria da Educação

Protocolo: 2025001345475

MUNICÍPIO DE ELDORADO DO SUL
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 11/2025 : Data: 19/12/2025 às 09:10 horas, objeto:

Porto Alegre, quarta-feira, 12 de novembro de 2025 649Diário Oficial Nº 222

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.caicara.atende.net/
http://www.cotipora.rs.gov.br/
http://www.lucasleiloeiro.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/